
ECHIPAMENT DE LUCRU

I.D.: 89879966

Data publicarii	23.11.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.961,32 RON - 1.961,32 RON

Descriere: 1.l270611k manusa piele ovina cu manseta ajustabila-11 9bucx18.4878=166.39ron
2.bocanci uranus s3 m41 3bucx84.0333=252.10ron 3.bocanci uranus s3 m42
4bucx84.0325=336.13ron 4.bocanci uranus s3 m45 1bucx84.0300=84.03ron 5.bocanci
uranus s3 m43 1bucx84.0300=84.03ron 6.pantalón cu pieptar prof 54
5bucx109.244=546.22ron 7.pantalón cu pieptar prof 50 1bucx109.24=109.24ron
8.pantalón cu pieptar prof 48 1bucx109.24=109.24ron 9.pantalón cu pieptar prof 56
1bucx109.24=109.24ron 10.pantalón cu pieptar prof 62 1bucx109.24=109.24ron
11.bh1056bl ochelari de protectie nuantati ft spuma eva 3bucx18.4867=55.46ron
